
Comune di Arzergrande
Provincia di Padova

COPIA

Ufficio: RAGIONERIA

DETERMINAZIONE N. 225
del 04-05-2021

Oggetto:CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N.
1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO
AMMINISTRATIVO/CONTABILE, CAT. 'D' - POSIZIONE
ECONOMICA 'D1', CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO
PIENO ED INDETERMINATO, DA ASSEGNARE ALL'AREA
FINANZIARIA - APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI
AMMESSI ALLA PRIMA PROVA SCRITTA E CALENDARIO
PROVE CONCORSUALI.

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n.12 in data 29/12/200 con il quale è stata conferita l’incarico di posizione
organizzativa ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
VISTA la deliberazione di C.C. n. 6 del 29/01/2021 ad oggetto: “Bilancio di Previsione per il triennio 2021-2023 ai sensi
del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. – Approvazione”;
VISTA la deliberazione di G.C. n.30 del 22/03/2021 ad oggetto. “Integrazione Piano Triennale del fabbisogno di
personale 2021/2023 e dotazione organica”;
PREMESSO che:

con deliberazione n.133 del 15/03/2021 si procedeva all’ indizione del bando di concorso pubblico per esami-
per la copertura di n. 1 posto di istruttore direttivo amministrativo, cat. ‘D’ – pos. econ. ‘D1’, con rapporto di lavoro a
tempo pieno ed indeterminato, da assegnare all’area Servizi Finanziari del Comune di Arzergrande;

nel suddetto bando veniva fissato, per la presentazione delle domande di partecipazione, il termine-
perentorio delle ore 12.30 del trentesimo giorno decorrente da quello successivo alla data di pubblicazione dello
stesso bando per estratto nella Gazzetta Ufficiale;
PRECISATO che l'estratto di avviso pubblico, relativo alla suddetta procedura concorsuale, è stato pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana IV serie speciale - Concorsi ed Esami e che il bando di concorso è stato
pubblicato sul sito web istituzionale del Comune di Arzergrande (PD) a far data dal 19/03/2021;
RILEVATO che, ai sensi di quanto previsto all’Art. 8 del bando di concorso:
“ART. 8 – PRESELEZIONE
L’Amministrazione si riserva di procedere, prima delle prove d’esame, alla preselezione qualora il numero dei
candidati, esclusi coloro che ne sono esonerati, superasse le 60 unità”
DATO ATTO che sono pervenute n. 68 domande di ammissione al concorso di cui trattasi, attraverso specifica
domanda di ammissione, secondo le modalità previste dal bando e pervenute entro il termine di cui sopra, come da
allegato alla presente determinazione sotto la lett. A) per costituirne parte integrante e sostanziale:

Determinazione n. 225 del 04-05-2021  - COMUNE DI ARZERGRANDE



N. 225

RITENUTO, nelle previsioni contenute nel citato Art. 8 del Bando di Concorso, di non dar luogo allo svolgimento della
prova preselettiva;
RILEVATO che, dall' esame delle singole domande e della documentazione ad esse allegata è emerso che:

sono ammissibili con riserva, alla partecipazione al concorso, n.68 candidati di cui all' allegato al presente�
atto sotto la lett. A), per costituirne parte integrante e sostanziale, in quanto hanno dichiarato il possesso di
tutti i requisiti prescritti nell' avviso di selezione;

RITENUTO ALTRESI’ di stabilire il seguente calendario per lo svolgimento delle prove scritte:
PRIMA PROVA SCRITTA:
Giovedì 20 maggio 2021 – ore 09.00 presso Palestra Comunale sita in Via Roma 61 – Arzergrande PD
SECONDA PROVA SCRITTA:
Giovedì 20 maggio 2021 – ore 14.30 presso Palestra Comunale sita in Via Roma 61 Arzergrande PD
PROVA ORALE
da Giovedì 10 GIUGNO 2021 ore 09.00 presso Sala Consiliare del Municipio di Arzergrande sita in Via Roma 104 -
Arzergrande PD
VISTE altresì le norme in materia di procedure concorsuali contenute nel D.Lgs. 165/2001, nel D.P.R. n. 487/1994,
nella Legge 15.5.1997, n. 127, nel D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e s.m.i. e nella direttiva n. 3/2018 del 24.04.2018
del Ministro per la semplificazione e la pubblica amministrazione.
RITENUTO che l’adozione del presente provvedimento competa al sottoscritto Responsabile dell’Area per il
combinato disposto agli artt. 107 e 109 del decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000;

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.1)
DI AMMETTERE al concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di istruttore direttivo2)
amministrativo, cat. ‘D’ – pos. econ. ‘D1’, con rapporto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato, da
assegnare all’Area Servizi Finanziari Servizi, i candidati di cui all’ allegato al presente atto sotto la lett. A), per
costituirne parte integrante e sostanziale.
DI DARE ATTO, come nelle previsioni dell’Art. 8 del Bando di Concorso  non si darà luogo all’esperimento3)
della prova preselettiva.
DI STABILIRE che il calendario delle prove previste dal bando di concorso pubblico di cui trattasi sarà il4)
seguente
PRIMA PROVA SCRITTA:
Giovedì 20 maggio 2021 – ore 09.00 presso Palestra Comunale sita in Via Roma 61 – Arzergrande PD
SECONDA PROVA SCRITTA:
Giovedì 20 maggio 2021 – ore 14.30 presso Palestra Comunale sita in Via Roma 61 Arzergrande PD
PROVA ORALE
da Giovedì 10 GIUGNO 2021 ore 09.00 presso Sala Consiliare del Municipio di Arzergrande sita in Via Roma
104 - Arzergrande PD
DI DARE ATTO i candidati che non saranno presenti nella sede, giorno e ora stabiliti saranno considerati5)
rinunciatari;
DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente atto nella sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di6)
Concorso” del sito internet istituzionale del Comune di Arzergrande (PD);
DI DARE ATTO che a norma dell’art. 8 della Legge 241/1990 e s.m.i. si rende noto che il responsabile del7)
procedimento è il sottoscritto Filippo Lazzarin, titolare della posizione organizzativa dell’Area Risorse umane;
DI ESPRIMERE in relazione alla presente determinazione parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica8)
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs.
267/2000 e s.m.i..;
DI DARE ATTO che la presente determinazione assume efficacia dalla data di adozione.9)

Il Responsabile del Settore

F.to Lazzarin Filippo

Determinazione n. 225 del 04-05-2021  - COMUNE DI ARZERGRANDE



N. 225

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 04-05-2021.

*per la motivazione indicata con nota:

Il Responsabile
F.to  Lazzarin Filippo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. pubblicazioni n. 465

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI ARZERGRANDE li
06-05-2021

L’ INCARICATO

F.to

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

Lì,

Determinazione n. 225 del 04-05-2021  - COMUNE DI ARZERGRANDE



Allegato A) alla determinazione n.225 del 04/05/2021

PROG. Cognome e Nome
8 BALDON HELEN AMMESSO CON RISERVA

64 BANIN MARTINA AMMESSO CON RISERVA
35 BAO LIEN AMMESSO CON RISERVA
63 BARCHERI ANNA AMMESSO CON RISERVA
1 BASTIANELLO MARCO AMMESSO CON RISERVA

57 BATTISTELLA ELISA AMMESSO CON RISERVA
43 BELLESSO ELENA AMMESSO CON RISERVA
46 BELLINGARDO BEATRICE AMMESSO CON RISERVA
60 BENE ELENA CRISTINA AMMESSO CON RISERVA
24 BERTIN MANUELA AMMESSO CON RISERVA
37 BERTIN MICHELA AMMESSO CON RISERVA
17 BERTOLIN PAOLA AMMESSO CON RISERVA
53 BOSCOLO CEGION ERIKA AMMESSO CON RISERVA
18 BUSON LIA AMMESSO CON RISERVA
19 CAMUFFO CHIARA AMMESSO CON RISERVA
7 CAMUFFO NICOLA AMMESSO CON RISERVA

67 CAPUANO GIANFILIPPO AMMESSO CON RISERVA
5 CATTOZZO STEFANO AMMESSO CON RISERVA

45 COLO' ANNA AMMESSO CON RISERVA
65 CONVENTO RAMONA AMMESSO CON RISERVA
62 DAL GESSO CRISTINA AMMESSO CON RISERVA
21 D'ANDREA RENATA AMMESSO CON RISERVA
55 D'AURIZIO GIUSEPPE AMMESSO CON RISERVA
44 DE GASPARI ALICE AMMESSO CON RISERVA
47 DESTRO ENRICO AMMESSO CON RISERVA
3 DESTRO NICOLAS AMMESSO CON RISERVA

28 DI GILIO GIANLUCA AMMESSO CON RISERVA
15 DONOLATO FRANCESCA AMMESSO CON RISERVA
2 DORIGO MICHELE AMMESSO CON RISERVA

48 ESPOSITO GIUSEPPE AMMESSO CON RISERVA
6 FERRARETTO VERA AMMESSO CON RISERVA

14 FORMENTIN JESSICA AMMESSO CON RISERVA
52 GOBBO LUCA AMMESSO CON RISERVA
29 GRASSO MARCO AMMESSO CON RISERVA
41 INFANTE GIANLUCA AMMESSO CON RISERVA
59 LA CRETA ELISA AMMESSO CON RISERVA
12 LONGHIN RICCARDO AMMESSO CON RISERVA
40 LORENZETTO GINO AMMESSO CON RISERVA
51 MAROTTA JACOPO AMMESSO CON RISERVA
11 MASON FEDERICA AMMESSO CON RISERVA
31 MENEGHELLO LAURA AMMESSO CON RISERVA
27 MILANI ASHLEY AMMESSO CON RISERVA
16 MOLENA DEVID AMMESSO CON RISERVA
22 MOLENA MICOL AMMESSO CON RISERVA
54 NOBILI ISABELLA AMMESSO CON RISERVA
30 PAGIARO FOSCA AMMESSO CON RISERVA
13 PAGLIA ALESSANDRO AMMESSO CON RISERVA
58 PAROLO ANDREA AMMESSO CON RISERVA
36 PASSARELLA NICOLETTA AMMESSO CON RISERVA
23 PELLEGRIN SARA AMMESSO CON RISERVA
9 PELLEGRINI MARCO AMMESSO CON RISERVA

20 PENZO DAYANA AMMESSO CON RISERVA
38 PERIN EMANUELE AMMESSO CON RISERVA
39 PITTARELLO ARIANNA AMMESSO CON RISERVA
10 POLETTI ENRICO AMMESSO CON RISERVA
4 PUCCINI GIORGIA AMMESSO CON RISERVA

32 RIGATO PAMELA AMMESSO CON RISERVA
56 ROSSI ARIO AMMESSO CON RISERVA
26 RUBINATO JESSICA AMMESSO CON RISERVA
66 RUGGERO CARLA AMMESSO CON RISERVA
61 SESTINI MARCO AMMESSO CON RISERVA
68 TIOZZO NETTI ELENA AMMESSO CON RISERVA

33
TODERINI DEI GAGLIARDIS 
DALLA VOLTA ALBERTA

AMMESSO CON RISERVA

25 VIALE ILARIA AMMESSO CON RISERVA
34 ZAMPIERI LAURA AMMESSO CON RISERVA
49 ZANARDO MASSIMO AMMESSO CON RISERVA
50 ZARDO MASSIMILIANO AMMESSO CON RISERVA
42 ZENNARO LAURA AMMESSO CON RISERVA


